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	Právní forma:
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	IČO:
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	Zastoupen:
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8. 10. 2012

Zadavatel sděluje, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující dodatečné informace k podmínkám zadávacího řízení vztahujícím se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Stravenky pro cílovou skupinu projektu „Stáže ve firmách“ a pro zaměstnance FDV“, zadávané v otevřeném řízení, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 231908 (dále jen „veřejná zakázka“).

Dodatečná informace č. 1 (ze dne 25. 9. 2012)
Dotaz č. 1 (ze dne 20. 9. 2012)
V zadávací dokumentaci uvádíte, že jako přílohu smlouvy požadujete seznam restauračních a obdobných zařízení pro I. ČÁST VZ na území ČR a pro II. ČÁST pro Středočeský kraj a Prahu. Zvláště pro I. ČÁST by se jednalo o seznam v řádu desítek stran.
Můj dotaz tedy zní, zda je možné uvést pouze číselný údaj počtu partnerů (například formou čestného prohlášení) a podrobný seznam předložit pouze v elektronické podobě na nosiči elektronických dat (pro obě části zakázky)?

Odpověď č. 1
Pro potřeby hodnocení nabídek (ve vztahu k oběma částem veřejné zakázky) v rámci dílčího kritéria hodnocení „Celkový počet restauračních a obdobných zařízení a prodejen potravin“ (viz článek 7, část A) písm. b) a část B) písm. b) postačí, když uchazeč předloží podrobný seznam restauračních a obdobných zařízení (pro I. ČÁST VZ na území ČR a pro II. ČÁST VZ pro Středočeský kraj a Prahu) v elektronické podobě. V listinné podobě postačí předložit číselný údaj o počtu partnerů formou čestného prohlášení (pro obě části veřejné zakázky).

Dodatečná informace č. 2 (ze dne 8. 10. 2012)
Dotaz č. 2 (ze dne 2. 10. 2012)
V zadávací dokumentaci v bodu 7. A) b) a 7.B) b) uvádíte, že hodnotícím kritériem bude počet uzavřených smluvních vztahů.
Prosíme o upřesnění, zda vás zajímají počty uzavřených smluv nebo fyzicky prodejny, kde se dají stravenky uplatnit.
Jedná se o to, že jsou uzavřené smlouvy s řetězci a pokud bychom počítali smlouvu jako takovou počet položek by byl 1, ale partner může mít například 300 prodejen po celé Praze apod.  Pokud bychom tedy uváděli pouze počty uzavřených smluv, mohla by být zkreslena představa o možnosti uplatnění.

Odpověď č. 2
[bookmark: _GoBack]Pro potřeby hodnocení nabídek (ve vztahu k oběma částem veřejné zakázky) v rámci dílčího kritéria hodnocení „Celkový počet restauračních a obdobných zařízení a prodejen potravin“ (viz článek 7, část A) písm. b) a část B) písm. b) uchazeč předloží jednak počet uzavřených smluvních vztahů a jednak ke každému smluvnímu vztahu zároveň uvede počet restauračních a obdobných zařízení a prodejen potravin, ve kterých lze na základě daného smluvního vztahu stravenky uplatňovat. Zadavatel bude v rámci tohoto dílčího kritéria hodnotit celkový počet uzavřených smluvních vztahů. V případě, že počet restauračních a obdobných zařízení a prodejen potravin bude vyšší, než počet smluvních vztahů, zadavatel při hodnocení tohoto dílčího kritéria hodnocení zohlední počet restauračních a obdobných zařízení a prodejen potravin, tzn. že bude na situaci nahlížet tak, jakoby se jednalo o samostatné smluvní vztahy.


S přáním příjemného dne


………………………………………………………
za zadavatele
Ing. Pavel Kryštof, ředitel
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